

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИЯ сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области

ПОСТАНОВ.ЛЕНИЕ № 9 от 27 января 2021 года

с.Малая Глушица, ул.Советская,60 тел. (8-846-73) 66-1-32

«О принятии участия в конкурсном отборе общественных проектов в рамках государственной программы Самарской области «Поддерка инициатив населения муниципальных образований в Самарской области» на 2017 2025 годы».

соответствии Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ, Уставом сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Принять участие в конкурсном отборе общественных проектов в рамках государственной программы Самарской области «Поддержка инициатив населения муниципальных образований в Самарской области» на 2017-2025 годы с общественным проектом: «Островок здоровья» устройство детской и спортивной площадки для детей по ул. Центральной в селе Константиновка.
- 2. Оформить заявку на участие в конкурсном отборе общественных проектов и подать в конкурсную комиссию по проведению конкурсного отбора общественных проектов до 1 марта 2021 года.
- 3. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Малая Глушица

К.В. Родичев